
Україна
КОРОСТИШІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

КОРОСТИШІВСЬКОГО РАЙОНУ ЖИТОМИРСЬКОЇ ОБЛАСТІ
ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ

м.Коростишів

Р І ШЕ Н Н Я

iS.0l.lol0
Про присвоєння та зміни 
поштових та фактичних адрес

Розглянувши заяви та клопотання:

1. Гр. Няніної Ніни Миколаївни, зареєстр. за адресою: с.Стрижівка пров.Лісовий буд. 
5А, паспорт заявника, технічний паспорт № 1861 від 02.08.2011 р. КП « Житомирське 
обласне міжміське бюро технічної інвентаризацї», свідоцтво про право на спадщину за 
законом від 14.10.2004 р., витяг про реєстрацію в Державному реєстрі правочинів від 
14.10.2004 р., про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 06.11.2004р., 
Державного акту на право приватної власності на земельну ділянку серія ЯИ №277239 від 
19.02.201 Ороку кадастровий №1822587001:01:002:0300.

2. Гр. Васильєвої Ольги Павлівни, зареєстр. за адресою: с.Стрижівка, вул. 
Мікаберідзе, буд.4, паспорт заявника, технічний паспорт №1199 від 04.01.2019р. КП 
«Коростишівське архітектурно-планувальне бюро», витяг з Державного реєстру речових 
прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності від 13.12.2019 р. реєстраційний 
№19861862218225, договір про поділ житлового будинку та земельної ділянки 
01.08.2019р.

3. Гр. Левківського Володимира Кириловйча, зареєстр. за адресою: с.Онишпіль, 
вул.Мисливська буд. 15, паспорт заявника, технічний паспорт №9 від 22.01.2009р КП 
«Житомирське обласне міжміське технічної інвентирзації» Житомирської обласної ради, 
свідоцтво на право власності від 10.02.2009р., витяг про реєстрацію права власності на 
нерухоме майно від 18.02.2009р., Державний акт на право приватної власності на 
земельну ділянку від 24.07.2008р. серія ЯД №557726 кадастровий 
№182581602:04:001:0022.

4. Гр. Вакуленка Леоніда Пилиповича, зареєстр. за адресою: вул..Прудова, бул,23 
м.Коростишів, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на нерухоме 
майно про реєстрацію права власності від 16.01.2020р., кадастровий план зовнішніх меж 
земельної ділянки, свідоцтво про право на спадщину за законом від 04.09.1995р., витяг 
про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 28.07.201 Ороку, договір про поділ 
житлового будинку від 24.10.2019р., рішення Коростишівського районного суду від
20.12.2011р.

5. Гр. Шуневич Юрія Михайловича, зареєстр. за адресою: вул.Леваневського,буд.46 
в м.Коростишів, паспорт заявника, витяг з Державного реєстру речових прав на 
нерухоме майно про реєстрацію права власності від 25.07.2013р., витяг з 
Державного реєстру речових прав на нерухоме майно про реєстрацію права власності на 
земельну ділянку від 25.07.2013р., кадастровий план земельної ділянки, технічний паспорт



№4270 від 25.03.2005р. виготовлений КП «Житомирське обласне міжміське бюро 
технічної інвентаризації», договір про поділ житлового будинку від 11.02.2020р.

6. Гр. Зуєвої Оксани Іванівни, за реєстр, за адресою пров. Маяковського,буд.63-А 
кв.438 м.Київ, паспорт заявника, витяг з Державного земельного кадастру про земельну 
ділянку від 03.02.2020р., кадастровий план земельної ділянки, довіреність від 22.07.2019р., 
рішення Коростишівської міської ради 90 сесія 7 скликання від21.01.2020р. №924.

7. Гр. Кірова Інна Вікторівна, за реєстр, за адресою: провул. Мартина Небаби,буд.4 
м.Коростишів, паспорт заявника, договір про поділ житлового будинку та земельної 
діялянки від 15.02.2020р., свідоцтво про право на спадщину за законом від 22.06.2011р., 
схему поділу земельної ділянки.

8. Гр. Веретеннікова Сергія Івановича, за реєстр, за адресою:вул.Миру,7 кв.2 
м.Коростишів, паспорт заявника, договір дарування житлового будинку від 09.10.1993р., 
витяг про реєстрацію права власності на нерухоме майно від 10.08.2006р., технічний 
паспорт виготовлений КП «бюро технічної інвентаризації» за №40 від 06.09.1993р., 
довідка Стрижівського старостинського округу від 17.02.2020.

та керуючись «Порядком про присвоєння та зміни адрес об’єктам нерухомого 
майна населених пунктів Коростишівської міської ради», затвердженого рішенням 
виконавчого комітету Коростишівської міської ради від 30.01.2019 №06, зі змінами та 
доповненнями, Законом України «Про державну реєстрацію речових прав на нерухоме 
майно та їх обтяжень», та ст. 40 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», 
виконавчий комітет Коростишівської міської ради

ВИРІШИВ:
1. В зв’язку з допущеною помилкою у державному акті на право власності на 

земельну ділянку серія ЯИ №277239 від 19.02.2010р., а саме зазначена адреса земельної 
ділянки с.Стрижівка, пров.Лісовий,5, вважати адресу земельної ділянки площею 0,2000 га 
кадастровий номер 1822587001:01:002:0300 с.Стрижівка, пров.Лісовий,5а .

2. Присвоїти адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) та земельній 
ділянці площею 0,1125 га с. Стрижівка вул. Мікаберідзе, 4-А.

3. В зв’язку з допущеною помилкою у Державному акті на право власності на 
земельну ділянку серія ЯД №557726 від 24.07.2008р., а саме зазначена земельна ділянки 
с.Онишпіль вул.Більшовицька, 11, вважати адресу земельної ділянки площею 0,2500 га 
кадастровий номер 1822581602:04:001:0022 с.Онишпіль вул.Мисливська,15.

4. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому будинку) 
та земельній ділянці площею 0,0296 га, земельній ділянці площею 0,0108 га м.Коростишів, 
вул. Прудова, 23-А.

5. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому 
будинку) та земельній ділянці площею 0,050 га м.Коростишів, вул. Леваневського, 46-А.

6. Присвоїти адресу земельній ділянці площею 0,1550 га кадастровий номер 
1822583009:07:001:0307 с.Царівка вул.Хмельова, 21-В.

7. Присвоїти адресу новоутвореному об’єкту нерухомого майна (житловому 
будинку) та земельній ділянці площею 0,0454 га м.Коростишів вул.30 років Перемоги, 
13-А.

8. Змінити адресу об’єкту нерухомого майна (житловому будинку), а саме з 
вул. 1 Травня, 13 с.Стрижівка на пров. 1 Травня, 13 с.Стрижівка.




